
1¶

SMLOUVA O DÍLO

Smluvní strany:

Objednatel:

se sídlem:

zastoupený:

IČO:

Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Břeclav,

příspěvková organizace

Sady 28. října 674/1, 690 21 Břeclav

Mgr. Evou Krutákuvou, ředitelkou školy

60680351

(dále jen "objednatel")

Zhotovitel:

se sídlem:

zastoupený:

IČO:

DENAKO, s.r.o.

(dále jen "zhotovitel")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souládu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto '

smlouvu o dílo

(dále jen ,,smlouva")

I.

Předmět smlouvy

l.

Předmětem této smlouvy s názvem ,, výroba a montáž nábytku - kabinety Č.217,315,316 a kancelář

Č.110" dle přiložené specifikace (dále jen ,,dílo") za podmínek dále stanovených.

l - SMLCÚVA O DÍLO



II.

Cena za dílo

l. Cena za dílo se sjednává ve výši 471.529,74 kč vC. DPH, slovy: čtyřistasedmdesátjednatisíspětsetdvacetdevět

korun českých a sedmdesátčtyři haléře, včetně DPH.

2. Cenu zhotovitel objednateli fakturuje po nebo při předání díla. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli

fakturu se splatností 30 dnů. Za každý den prodlení neuhrazené faktury se sjednaná cena zvyšuje o 0,1 % .

3. Vysoutěžená cena je pevná a neměnná.

III.

Doba zhotovení díla

l. Smluvní strany se dohodly, že dílo bude Zhotovitelem provedeno dle zadávacích podmínek s termínem

zahájení dne 7.10. 2021 a s termínem ukončení do dne 3 í.10.2021.

IV.

Práva a povinnůsti zhotovitele

l. Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebeu)ečí v terminu dle ČI. III této smlouvy.

2. Za každý den prodlení z termínu zhotovení díla dle či. III této smlouvy se sjednává penále ve výši 0,2 %.

3. Zhotovitel může provést dílo po dohodě s objednatelem ještě před sjednanou dobou.

4. Při provádění díla postupuje zhotovitel samostatně a s potřebnou odbornou péčí v souladu s rámcovými

pokyny objednatele.

5. Zhotovitel díla nemůže pověřit Zhotovením díla jinou osobu bez písemného souhlasu objednatele. Při

provádění díla jinou osobou má zhotovitel odpovědnost, jako by dílo prováděl sám.

6. Věci, které jsou potřebné k provedení díla, je povinen opatřit zhotovitel. Kupní cena těchto věcí je zahrnuta

v ceně za provedení díla.

7. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením a převzetím díla objednatelem.

8. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době předání.

9. Zhotovitel je povinen průběžně konzultovat s objednatelem jakékoliv nejasnosti nebo případné změny při

provádění díla.

V.

Práva a povinnosti objednatele

l. Objednatel má právo na včasné a řádné provedení díla v souladu s jeho potřebami a oprávněnými zájmy.

2. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. zjistí-li, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými

povinnostmi, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným

prováděním a dílo prováděl řádným způsobem.

2 -SMLOUVA O DÍLO



3. Objednatel je povinen na vyžádání zhotovitele poskytnout mu potřebné informace, popř. předat mu podklady,

které má u sebe a které jsou pro řádné a úplné provedení díla nezbytné.

4. Zanikne-li závazek provést dílo z důvodu, za který odpovídá objednatel, je tento povinen zhotoviteli uhradit

škodu, která mu tím vznikla.

5. Objednatel je povinen řádně provedené dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu za jeho provedení.

VI.

Záruka

l. Záruční doba činí 24 měsíců od předáni a převzetí dokončeného díla.

VIL

Závěrečná ustanovení

l. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými ustanoveními

obchodního zákoníku.
.

2. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou ze smluvních stran. Může být změněna

nebo zrušena pouze písemnou dohodou smluvních stran.

3. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami.

4. Smluvní strany svým podpisem stvrzují, že si smlouvu před jejím popisem přečetly, s jejím obsahem souhlasí

a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísni za nápadně

nevýhodných podmínek.

5. Smluvní strany souhlasí s poskytnutím informací o smlouvě v rozsahu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném

přístupu k niformacím, a zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

V Břeclavi dne 7.10. 2021

, . , 'r k,l

" " ' L r" ? G "-
, ;,,,·r,i,,, i3!vc|a\i,

"V'

C E Tj u ': """"""".,',f19 32G ]62 '7) '

Objednatel

V Břeclavi dne 7.10.2021

DE K ,.,,O, (Ĺ)

I

Zhotovitel

3 - SMLOUVA O DÍLO



poptávkový formulář

Cenová nabídka na dodávku nábytku - kabinety - dle výkresové dokumentace

Termin dodáni nabídky : 30.7.2021

Gymnázium a jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Břeclav,

příspěvková organizace

Sady 28.řijna 674/1

690 21 Břeclav

lČ: 60680351

V Břeclavi :19.7.2021

název ks cena ks bez DPH cena celkem bez DPH sazba DPH v % cena celkem s DPH

stůl pracovni 9 3 136,00 KČ 28 224,00 Kč 21 34 151,04 Kč

kontejner zásuvkový 9 4 227,00 kč 38 043,00 kč 21 46 032,03 kč

nástěnka 9 1 307,00 KČ 11 763,00 KČ 21 14 233,23 KČ

pohce závěsná 9 3 163,00 Kč 28 467,00 kč .21 34 445,07 Kč

příčka krycí 3 1 048,00 Kč 3 144,00 KČ 21 3 804,24 Kč

skříň šatni 2 6 874,00 Kč 13 748,00 Kč 21 16 635,08 Kč

skříň otevřená - knihovna 2 5 523,00 kč 11 046,00 Kč 21 13 365,66 kč

odkladní věšák 1 1860,00 KČ 1 860,00 KČ 21 2 250,60 KČ

skříň policová 235"80"40 6 7 036,00 KČ 42 216,00 KČ 21 51 081,36 KČ

skříň policová 215"80"40 2 6 751,00 Kč 13 502,00 KČ 21 16 337,42 KČ

skříň policová - lednička 3 3 840,00 kč 11520,00 kč 21 13 939,20 Kč

konferenční stolek 1 2 315,00 Kč 2 315,00 Kč 21 2 801,15 Kč

poňce - stůl 26"40"33 2 1 169,00 KČ 2 338,00 KČ 21 2 828,98 KČ

kuchyňka včetně dřezu 3 10 761,00 kč 32 283,00 Kč 21 39 062,43 Kč

doprava, montáž 3 7 203,00 KČ 21 609,00 kč 21 26 146,89 KČ

- KČ 21 0,00 Kč

Cena celkem bez DPH 262 078,00 Kč

Cena celkem s DPH 317 114,38 Kč

Specifikace materiálů

Stoly pracovni
LTD Třešeň 344 tl.25 mm

Skříně
korpus LTD Bříza 1715 tl.18 mm
dveře LTD Třeššeň 344 tl.18 mm

Kontejnery :
korpus LTD Bříza 1715 tl.18 mm
dveře LTD Třešeň 344 tl.18 mm

Nástěnky
korek

Dodavatel:

Datum: V Břeclavi 29.7.2021

tí

DE 'D
Hybešova 2. 98 1, ředav

1Č0:29283671:ÉlČ: CZ29283671



poptávkový formulář

Cenová nabídka na dodávku nábytku - kancelář Účetní - dle výkresové dokumentace

Termín dodání nabídky : 30.7.2021

Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Břeclav,

příspěvková organizace

Sady 28.října 674/1

690 21 Břeclav

lČ: 60680351

V Břeclavi : 19.7.2021

název ks cena ks bez DPH cena celkem bez DPH sazba DPH v % cena celkem s DPH

stůl pracovni 2 5 469 Kč 10 938,00 KČ 21 13 234,98 Kč

kontejner zásuvkový 4 3 833 kč 15 332,00 kč 21 18 551,72 kč

vozík PC 2 856 KČ 1712,00 Kč 21 2 071,52 Kč

kryt radiátoru 1 4 934 KČ 4 934,00 KČ 21 5 970,14 KČ

zádový obklad stůl 2 915 KČ 1830,00 KČ 21 2 214,30 KČ

kontejner policový - tiskárna 1 3 093 KČ 3 093,00 KČ 21 3 742,53 Kč

skříňka závěsná 63,3"55"34 3 2 317 KČ 6 951,00 Kč 21 8 410,71 KČ

skříňka závěsná 63,3"69"34 3 3 013 KČ 9 039,00 KČ 21 10 937,19 KČ

pult 1 3 770 KČ 3 770,00 KČ 21 4 561,70 KČ

pult s poncovou skřiňkou 1 5 203 KČ S 203,00 KČ 21 6 295,63 KČ

skříň pohcOvá 210*80*40 1 5 787 KČ S 787,00 KČ 21 7 002,27 KČ

skříň policová 210"90"40 1 5 922 KČ S 922,00 KČ 21 7 165,62 KČ

skříň pohcová 210"90"40 se zámkem 1 6 564 KČ 6 564,00 KČ 21 7 942,44 KČ

skříň šatni 210"80"40 se zámkem 1 6 674 KČ 6 674,00 KČ 21 8 075,54 KČ

zástěna včetně posuvných dveří 1 7 373 KČ 7 373,00 KČ 21 8 921,33 KČ

kuchyňka včetně dřezu 1 17 324 KČ 17 324,00 KČ 21 20 962,04 KČ

odkladní věŠák 1 1321KČ 1 321,00 KČ 21 1 598,41 KČ

led osvětleni skříněk, prodluZka 2 990 KČ 1 980,00 Kč 21 2 395,80 KČ

doprava, montáž 1 11869 KČ 11 869,00 KČ 21 14 361,49 KČ

Cena celkem bez DPH 127 616,00 KČ

Cena celkem s DPH 154 415,36 Kč

Specifikace materiálů

Stoly pracovni
LTD K018PW

Skříně
LTD W 980 ST2 tl.18 mm
dveře LTD Třeššeň 344 tl.18 mm

Dodavatel:

Datum: V Břeclavi 29.7.2021

(DDE AKO s,r.o.
Hybešo 2498/1 1, Břeclav"°'""7;: ,"ľ ")\

t


